別記様式第7号（第24条第4項及び第26条第4項関係）

　　　　年　　月　　日
名古屋大学　　　　　　　　　　長　殿

飼養保管施設・動物実験室（変更・追加）承認申請書

施設等責任者
所　属：
連絡先(E-mail・TEL)：
職　名：
氏　名：

　名古屋大学における動物実験等に関する取扱規程第24条第4項又は第26条第4項の規定に基づき，　　　　年　　月　　日付け承認番号第　　　　　　号で承認された設置承認申請書を，変更・追加したいので下記のとおり申請します。

記
１　変更・追加事項

２　変更・追加等の理由

・本申請書の（変更・追加）を承認します。
　　承認日：　　　　年　　月　　日　　　　　名古屋大学　　　　　　　　　　長
（注）　変更・追加のどちらか該当する事項に○印を付すこと。